3183, en el horario de la Institución y los días señalados en la Convocatoria, obligándose el participante 

a tramitar el RECIBO OFICIAL expedido por la SECRETARÍA DE FINANZAS PÚBLICAS 

MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES, antes de la Inscripción y Apertura 

de Propuestas Técnicas. 

Las BASES tendrán un costo NO REEMBOLSABLE DE $1,203.40 (MIL DOSCIENTOS TRES 

PESOS 40/100 M.N.), de conformidad con el numeral 13 del artículo 97 de la Ley de Ingresos del 

Municipio Aguascalientes publicada en el Periódico Oficial del Estado de Aguascalientes número 52, 

el día 24 de diciembre de 2018. Dicho monto se ha fijado con el solo objetivo de la recuperación de las